sic sanatum dum p̄ gaudio caneret alij surrexerūt
Et auditio q̄ ille in somnis viderat ad cimenterium
aperantes coxā mauri p̄scisā & coxā sacratō loco
illi? in tumulo repierunt. XLV.

De sancto blasio ep̄o sebastie. Ex gestis ei?

Assus est & ap̄d sebasten sancti blasii q̄ et blasius q̄ p̄fectus līrias residebat in capoli et agricolani sebastie. h̄ cū om̄i mā suetudine et saceritate polleret xp̄iani elegerūt cū in ep̄m in sebastie civitate cap̄adocie. Qui accepto ep̄atu speluncā cuiusdā mōtis intravit. Ibiqz vitam heremiticā duxit. Illic agrestes & ferocissime fere ad eū infirme & insane veniebāt. nec ab eo discedebāt. donec sanitatē & benedictionē acciperent. Corui quoqz ei alimoniam assidue deferebāt. Tunc p̄ses p̄uincie iussit venatorib⁹ om̄is bestias aggredire. Qui venientes in illū monte inuenierūt orātem sancti blasii & multitudinē bestiarū astare; ante eum. Et redeutes attoniti nūc auerūt p̄sidī que viderant. Qui statim misit plures milites ut illuc p̄gerent. et quotquot inuenirent xp̄ianos adducerent. Venientes aut̄ dixerunt ei. Egredere te vocat p̄ses. Qui respōdit bñuenistis filij. hūc vi deo q̄ dñs nō est oblitus mei. Pergens aut̄ cū eis semp̄ eis in itinere p̄dicauit. et corā eis multa miracula fecit. Ibi quedā mulier attulit ei filium suū morientem. in cui⁹ gutture arista p̄scis trāuersa erat. et iactas cū ante pedes ei⁹ cum lacrimis ut oraret p̄ eo postulabat. Qui manū imponēs p̄uo orauit dñm ut puer ille & oēs q̄ vel p̄p̄ter seip̄os vel p̄p̄ter quelibet aīalia nomē sancti blasii inuocarent. sine mora sanitatis remediū obtineret. & sanitatus statim est puer. In ipso quoqz itēmē paupcula vidua. cui lup⁹ porcū vnicū quē habebat ab stulerat. rogauit sanctū. et illū sibi reddi faceret. Cui ille subridens ait. Noli tristari porc⁹ tu⁹ redde tibi in p̄ximo. Et ecce lup⁹ venies porcū suū sibi reddit. Venies ergo sanct⁹ in civitate iussu p̄sidis missus est in carcere. quē sequēti die educi iussit et astante dulcissime salutauit dices. Gaudete blasii amice deoꝝ. Qui respōdit. Gaudete & tu p̄ses. sed ne dicas eos deos esse sed demones. q̄ eterno igni tradent. cū hijs q̄ eos venerant. Tūc iratus p̄ses iussit eū fustib⁹ cedi. et in carcere trudi. Audiens vetula q̄ porcū suū recepat. q̄ vir sanctus in carcere clausus erat. ipsū porcum occidit & caput ei⁹ coctum cū p̄dib⁹ cū pane & candelā scō blasio attulit. Qui gratias agens comedit. ei⁹ dicit. Singulis annis offer candelā; in ecclesiā noīs mei & bene tibi erit. et quicūqz hoc fecerit.

XLVI. De passione eiusdem.